
開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　舞洲工場消防用設備等点検業務委託 

契約管理番号 2021163 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/02 10:14:00 

予定価格(税抜) 8,096,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－04消防設備保守点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ユニテックス  3,900,000  落札  

興和防災株式会社  4,700,000  

アークリード株式会社  5,500,000  

東光防災株式会社  6,000,000  

株式会社ＦＬＡＷＬＥＳＳ  7,000,000  

三ツ矢電工株式会社  7,000,000  

小西防災設備株式会社  7,350,000  

ホーチキサービス株式会社  未受領  

木内ポンプ株式会社  辞退  

株式会社アカツキ  辞退  

株式会社エリアテック  辞退  

近畿防災株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　平野工場消防用設備等点検業務委託 

契約管理番号 2021164 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/02 10:19:00 

予定価格(税抜) 5,350,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理―04消防設備保守点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

三ツ矢電工株式会社  2,345,000  落札  

興和防災株式会社  2,500,000  

株式会社ユニテックス  2,500,000  

東光防災株式会社  4,000,000  

アークリード株式会社  4,000,000  

株式会社ＦＬＡＷＬＥＳＳ  4,000,000  

小西防災設備株式会社  4,500,000  

ホーチキサービス株式会社  未受領  

木内ポンプ株式会社  辞退  

株式会社アカツキ  辞退  

株式会社エリアテック  辞退  

近畿防災株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　東淀工場消防用設備等点検業務委託 

契約管理番号 2021165 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/02 10:23:00 

予定価格(税抜) 4,933,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－04消防設備保守点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

東光防災株式会社  2,000,000  落札  

興和防災株式会社  2,300,000  

株式会社ユニテックス  2,375,000  

三ツ矢電工株式会社  2,888,000  

アークリード株式会社  3,000,000  

株式会社ＦＬＡＷＬＥＳＳ  5,000,000  

小西防災設備株式会社  5,200,000  

ホーチキサービス株式会社  未受領  

木内ポンプ株式会社  辞退  

株式会社アカツキ  辞退  

株式会社エリアテック  辞退  

近畿防災株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　西淀工場消防用設備等点検業務委託 

契約管理番号 2021166 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/02 10:28:00 

予定価格(税抜) 4,141,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理―04消防設備保守点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

アークリード株式会社  2,000,000  落札  

東光防災株式会社  2,200,000  

株式会社ユニテックス  2,200,000  

興和防災株式会社  2,600,000  

三ツ矢電工株式会社  2,750,000  

株式会社ＦＬＡＷＬＥＳＳ  5,000,000  

小西防災設備株式会社  5,500,000  

ホーチキサービス株式会社  未受領  

木内ポンプ株式会社  辞退  

株式会社アカツキ  辞退  

株式会社エリアテック  辞退  

近畿防災株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　鶴見工場消防用設備等点検業務委託 

契約管理番号 2021167 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/02 10:32:00 

予定価格(税抜) 3,859,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－04消防設備保守点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エリアテック  2,000,000  落札  

東光防災株式会社  2,100,000  

ホーチキサービス株式会社  2,150,000  

興和防災株式会社  2,200,000  

近畿防災株式会社  2,250,000  

株式会社ユニテックス  2,375,000  

木内ポンプ株式会社  2,500,000  

三ツ矢電工株式会社  2,555,000  

アークリード株式会社  3,000,000  

株式会社ＦＬＡＷＬＥＳＳ  5,000,000  

小西防災設備株式会社  5,200,000  

株式会社アカツキ  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　八尾工場消防用設備等点検業務委託 

契約管理番号 2021168 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/02 10:35:00 

予定価格(税抜) 3,593,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－04消防設備保守」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

木内ポンプ株式会社  2,100,000  落札  

株式会社ＦＬＡＷＬＥＳＳ  2,190,000  

アークリード株式会社  2,500,000  

株式会社ユニテックス  2,500,000  

三ツ矢電工株式会社  2,555,000  

小西防災設備株式会社  2,600,000  

興和防災株式会社  2,700,000  

東光防災株式会社  4,000,000  

ホーチキサービス株式会社  未受領  

株式会社アカツキ  辞退  

株式会社エリアテック  辞退  

近畿防災株式会社  辞退



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度舞洲工場樹木維持管理業務委託その２ 

契約管理番号 2021169 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/02 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,695,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,118,000円  

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－14植物管理－03樹木管理」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社トラストグリーン  1,129,000  落札  

株式会社グリーン京阪  1,226,000  

ＳＵＲＧＥ株式会社  1,254,000  

株式会社誠光園  1,259,000  

株式会社庭や  1,264,000  

株式会社御門庭苑  1,267,000  

株式会社ティーオークリーンサービス  1,269,000  

アイガーデン有限会社  1,272,000  

株式会社ヤスクニ緑地  1,350,000  

ヒノデグリーン株式会社  1,834,000  

株式会社さびえん  2,200,000  

三島緑地株式会社  3,180,000  

株式会社萬信  3,280,000  

有限会社東部緑化  無効  

グリーンリーフ  無効  

株式会社出口園芸  無効  

株式会社フォレストパレット  無効  

えびす株式会社  無効  

有限会社松竹園  無効  

株式会社前川造園土木  無効  

株式会社植音  無効  

株式会社七建工業  無効  

葉山造園土木株式会社  無効 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度西淀工場排水貯槽等清掃業務委託 

契約管理番号 2021181 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/25 10:09:00 

予定価格(税抜) 1,074,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01:建物等各種施設管理‐08:貯水槽清掃･点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

新生和光株式会社  700,000  落札  

株式会社永田商会  860,000  

株式会社交野興業  1,000,000  

車谷環境設備株式会社  1,200,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　平野工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2021180 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/25 10:05:00 

予定価格(税抜) 2,287,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01:建物等各種施設管理‐02:機械設備等保守点検-01:電気設備」又は、
「01:建物等各種施設管理‐02:機械設備等保守点検-02:自家用電気工作物保安管理」で登録されて
いること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

一般財団法人関西電気保安協会  1,900,000  落札  

近畿電設サービス株式会社  2,200,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　八尾工場樹木維持管理業務委託 

契約管理番号 2021184 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/25 10:19:00 

予定価格(税抜) 3,790,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,501,000円  

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01:建物等各種施設管理‐14:植物管理‐03:樹木管理」で登録されているこ
と 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社さびえん  2,528,000  落札  

葉山造園土木株式会社  2,551,000  

Ｇｒｏｗｓ　ｇｒｅｅｎ  2,874,000  

株式会社ヤスクニ緑地  2,883,000  

株式会社七建工業  2,968,000  

株式会社出口園芸  2,969,000  

有限会社東部緑化  2,971,000  

株式会社大喜  2,973,000  

株式会社萬信  未受領  

グリーンリーフ  無効  

株式会社庭や  無効  

えびす株式会社  無効  

株式会社ティーオークリーンサービス  無効  

株式会社前川造園土木  無効  

髙橋園芸株式会社  未受領  

株式会社植音  無効  

東建緑化  無効  

株式会社Ｋｅｉ’ｓ  無効  

株式会社御門庭苑  無効  

株式会社フォレストパレット  無効  

アイガーデン有限会社  無効  

株式会社トラストグリーン  無効  

ＳＵＲＧＥ株式会社  無効  

株式会社誠光園  無効  

有限会社松竹園  無効  

三島緑地株式会社  無効 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 環境マネジメントシステムサーベイランス審査等業務委託 

契約管理番号 2021179 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/08/25 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,166,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09:環境調査･検査その他の調査･検査－04:その他検査」又は「13:その他
代行－26:その他」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社日本環境認証機構  960,000  落札 


